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Munzur Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi (MÜSBİD)  TÜBİTAK ULAKBİM 

DERGİPARK Sistemi Bünyesinde Faaliyet Gösteren ve Yılda İki Defa Türkçe 

Yayımlanan Ulusal Hakemli Bilimsel Bir Dergidir. 

 

İndex Bilgisi 

 

Müsbid DRJI (Directory of Research Journals Indexing), ResearchBib 

(Academic Resource Index), SOBIAD (TR Sosyal Bilimler Atıf Dizini), Index 

Copernicus, ASOS Index (Academia Social Science Index), DRJI (Directory of Research 

Journals Indexing) ve Idealonline indexleri tarafından taranmaktadır.   

 

 

Dergide yayımlanan yazıların sorumluluğu yazarlara aittir. 
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On Üçüncü Sayıya Dair 

 

Munzur Üniversitesi Sosyal Bilimler dergisinin bu sayısı ile birlikte okurlarımızla 

buluşmaktan mutluluk duyuyoruz. Dergimiz ulusal hakemli bilimsel bir dergi olmasına 

rağmen sadece ulusal veri tabanı ve atıf dizinleri tarafından değil aynı zamanda uluslararası 

indexlerde de taranmaktadır. Yaptığımız başvurular sonucunda incelemeye alınan dergimiz bu 

sayısı ile birlikte İndex Copernicus ve Directory of Research Journals Indexing (DRJI) gibi 

alanında saygın ve önemli olan uluslararası platformlarda dizinlenmektedir. Bunun sonucunda 

da Müsbid’in yaklaşık bir yılda indirme sayısının 13 bine ulaşması ekip olarak bizi 

heyecanlandırmıştır. Dergimiz’in 13. Sayısı; kurumsal kimliği ve tanınırlığı ile daha iyi bir 

konuma ulaşmıştır.   

Müsbid’in bu sayısındaki tüm makaleler İthenticate sistemi tarafından taranmıştır. 

Yayın kurulunun belirlediği benzerlik oranının üstündeki makaleler bu sayıda kabul 

edilmemiştir. Bundan sonraki süreçte kaynakçalar hariç olmak üzere İthenticate oranı % 

20’nin üstünde olan makaleler değerlendirilmeyecektir. Böylelikle daha özgün makalelerin 

dergide yayımlanması amaçlanmaktadır. Müsbid’in belirlenen makale gönderme tarihleri 

arasında toplam on iki (12) makale gönderilmiştir. Bunlardan beş (5) tanesi kabul 

edilmemiştir. Söz konusu makaleler olumsuz hakem raporlarından, ithenticate oranının 

yüksek çıkmasından ve bilimsel etik kuralarının ihlalinden dolayı reddedilmiştir. Geriye kalan 

yedi makale yayın kurulunun onayından geçtikten sonra yayımlanmıştır. Bu sayıda altı 

araştırma makalesi bir derleme makalesi ve bir de kitap tanıtımı yer almaktadır.  

Dergideki makalelerin değerlendirilme aşamasında olabildiğince titiz ve hassas 

davranan ve bu yaklaşımlarıyla çalışmalara katkı sağlayan değerli hakemlerimize teşekkür 

ederim.  

Dr. Hasan CUŞA 

                                                                                                               Editör 
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